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Заштедете време со паметните решенија на Fischer.4

> Секој артикл може да се набави по минимум 1 парче, количината за пакување во кутија или пакет се 
    однесува при купување на голема количина.

Пример на спецификации во табела

> Новомак нуди соодветна услуга на CNC обработка, за сите приложени артикли во оваа 
брошура.

Легенда

Типли и бургии

2K технологија - 
изработени од 2 материјали 
со различни својства 

DuoLine - двокомпонентна 
типла за различни градежни 
материјали и примени

Стаклени честички - 
овозможува зголемена 
носивост

PGM - бургии 
изработени со најнова 
технологија

Декларација на 
перформанси

Европско техничко 
одобрување

Висококвалитетен 
долготраен материјал

SDS - прифатник со дупчиња

Сертифицирани продукти 
изработени со еколошки 
материјали 

Ф - Ознака за дијаметар.

Шифра Ф

100000         10 mm 1000

Идент на артиклот
Количина на 
пакување во пакет

Универзални ознаки за димензија 
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БРЗИНАТА И БЕЗБЕДНОСТА 
СЕ БЕСЦЕНЕТИ СО FISCHER
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Типли Fischer

Новомак го збогати својот асортиман со уште еден реномиран 
светски бренд Fischer. Во нашата понуда од сега можете 
да ги пронајдете најквалитетните типли, шрафови, бургии, 
силикони и лепила кои можете да ги примените во вашите 
проекти, нудејќи им на вашите клиенти премиум квалитет. Oвие 
продуктите нудат идеални решенија за архитектите и столарите 
дури и за најтешките проекти.

Тие се иновативни, лесни за примена, брзо се монтираат и ги 
поседуваат сите сертификати за квалитет.

Континуирани подобрувања

Секогаш во чекор со времето

Безбедност која поврзува

Одговорност према природата

Континуирано развивање на нови подобрени 
решенија кој овозможуваат полесно, побрзо 
и побезбедно работење. Секоја година имаат 
голем број на нови патентирани продукти и се 
водечки производители во својата индустрија.

Во Fischer секогаш се подготвени за промена. 
Нивните иновации се повеќе од само бројка 
на патентирани продукти. Тие ги следат новите 
трендови на пазарот и нудат соодветни решенија. 

Fischer не прават никакви компромиси кога 
станува збор за безбедноста на нивните 
продукти.  Тие се добро позиционирани во сите 
сектори на прицврстување - челик, најлон и 
хемиски прицврстувања. Со докажан квалитет 
и голем број на награди продолжуваат да ги 
импресионираат професионалците и крајните 
клиенти.

При производствениот процес тие се грижат 
за животната средина. Сертифицирани се со 
DIN EN ISO 14001 кои ги задоволува највисоките 
стандарди. Во 2020 имаат добиено награда за 
еколошка компанија на годината во Германија.

Кој е Fischer?

Иновации кои инспираат!
Предности на производите Fischer

Fischer e формиран во 1958 година, брендот е синоним за безбедни, иновативни и софистицирани 
технички решенија за прицврстување. Поставување нови стандарди во прицврстувањето е дел од нивната 
традиција. Со Fischer, на прво место е решавањето на проблемите и предизвиците во прицврстувањето 
а најдобар доказ за тоа е широката палета на производи која опфаќа над 14.000 различни производи.
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Типли Fischer

DuoBlade

DuoSeal

DuoPower

DuoPower

DuoTec
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Типли Fischer

Примена на Fischer продуктите во градежни 
материјали за ѕидарство

Поделба на градежните материјали:

1. Цврсти тули со густа структура се градежен материјал со висока отпорност на компресија, без шуплини или 
мал процент на површински отвори (до max. 15%). Овој тип е погоден за прицврстување на анкер шрафови.

3. Перфорирани тули со компактна структура (перфорирана и шупли тули) најчесто се произведени од истите 
цврсти компресирани материјали како и цврстите блокови, но со шуплини. Доколку се оптоварат со поголеми 
тежини потребно е да се применат посебни прицврстувачи (пр. врзани анкори, FIS V) кои прават мост или ги 
пополнуваат шуплините.

2. Цврсти тули со порозна структура вообичаено имаат голем број на пори и ниска јачина на комрпесија. Затоа 
потребно е да се применат специјални прицврстувачи со подолга зона на експанзија или врзани анкери.

4. Перфорирани тули со порозна структура имаат многу шуплини и пори и генерално ниска компресирана 
цврстина. Во овој случај, специјална нега е потребна кога се селектираат типлите. Соодветни прицврстувачи се 
тие со долга експанзиона зона или оние кои анкери со заклучување.

Цврста тула

Вертикална перфорирана тула

Лесен бетонски шуплив блок

Цврст песочен блок

Порозен песочен блок

Лесен бетонски блок

Воздушест бетон - сипорекс
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Типли Fischer

Примена на Fischer продуктите во дрвени 
материјали и гипс картон

Главни карактеристики на дрвените материјали и гипс картоните

Специјални прицврстувачки елементи мора да се применат:

• Се применуваат кај тенки преградни ѕидови, вообичаено со лимитирана цврстина.
• Материјали лесни за процесирање за ѕидови без тежина на нив или за материјал за обложување (ѕидови, 

покриви, плафон).
• Широк опсег на различни градежни материјали.

• Специјални прицврстувачки елементи кои се изработени од пластика или метал, кои со својата форма се 
“заклучуваат” за материјалот или со механизам за прицврстување.

Шпер плоча

Гипс картон

Иверка

Зајакнат гипс картон со влакна

OSB плочи
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Типли Fischer

Пластична типла за ѕид DuoPower - Fischer

Шифра Димензија

700799 5x25mm

100700800 6x30mm

700801 8x40mm

700802 10x50mm 50

700803 6x50mm 100

700804 8x65mm 50

700805 10x80mm
25

700806 12x60mm

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за типлата DuoPower.

• Двокомпонентен материјал за најголеми оптоварувања и интелегентно функционирање во зависност од 
материјалот.

• Реагираат при шрафење и точно ќе почувствувате кога типлата е перфектно монтирана.
• Недозволува пропаѓање на типлата во материјалот.
• Назабена форма со антиротација спречува провртување при шрафење.
• Поголемата длабочина на прицврстување на DuoPower значи дека е посебно погодна за прицврстување во шупливи 

градежни материјали, воздушест бетон - сипорекс и слично.

Примена на типлата во зависност од материјалот

Бушење во бетон

Бушење во 
гипс картон

Бушење во 
тула

Поставување на 
типлата во бетон

Поставување на 
типлата во гипс 

картон

Поставување на 
типлата во тула

Шрафење на 
материјалот

Шрафење на 
материјалот

Шрафење на 
материјалот

Зацврстување на 
материјалот

Зацврстување на 
материјалот

Зацврстување 
на материјалот

Зацврстување на 
материјалот во 2 

гипс плочи
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Типли Fischer

Пластични типли FIXtainer DuoPower - Fischer  

Шифра

700810 210

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за типлата DuoPower.

• Двокомпонентен материјал за најголеми оптоварувања и интелегентно функционирање во зависност од 
материјалот.

• Реагираат при шрафење и точно ќе почувствувате кога типлата е перфектно монтирана.
• Недозволува пропаѓање на типлата во материјалот.
• Назабена форма со антиротација спречува провртување при шрафење.
• Сетот се состои од: 

- 120 x DuoPower 6 x 30mm, 
- 60 x DuoPower 8 x 40mm и 
- 30 x DuoPower 10 x 50mm.

Заторен врв на типлата:

Обележувања:

2 - компоненти

Спречување на ротација:
Прстен:

Потребна е помала 
длабочина на дупче:

Го спречува навлегувањето на 
прашината во внатрешноста на 
типлата и овозможува лесна 
инсталација.

Овозможува лесна 
идентификација на 
производот, дијаметарот 
на дупката што треба да 
се дупчи и препорачаните 
димензии на завртката.

Повеќе материјал во типлата за 
поголема сила  на кршење и поголеми 
максимални оптоварувања.

Комбинацијата на тврда и мека 
пластика овозможува оптимален 
сооднос на затегнатоста и 
монтажната сила.

Изразени елементи за спречување 
на ротација во отворот. Прстенот на врвот 

на типлата спречува 
шрафот да падне во 
дупката.

Малата длабочина на 
инсталација овозможува 
скратено време на 
инсталација и ефикасна 
работа.Сива пластика за безбедно 

монтирање во меки 
материјали.

Многу квалитетен материјал 
за долгорочна сигурност на 
фиксирање.

Црвена пластика овозможува 
безбедно склопување во 
цврсти материјали.
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Типли Fischer

Шифра Димензија

700826 6x30mm 100

700834 6x30mm 3200

700831 6x50mm 100

700827 8x40mm 100

700835 8x40mm 1200

700832 8x65mm 50

700828 10x50mm 50

700836 10x50mm 720

700837 10x60mm 350

700833 10x80mm 25

700829 12x60mm 25

700830 14x70mm 20

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за типлата SX Plus.

Пластична типла за ѕид SX Plus - Fischer

• 4 начини на отворање на типлата за голема носивост.
• Погодно за примена при монтирање над глава.
• Лесна монтажа на типлата.
• Прстен што не дозволува пропаѓање на типлата во дупката.
• Не дозволува престегнување на шрафот.

Примена на типлата во ѕид

Бушење во ѕид Поставување на 
типлата во ѕид

Флексибилни запци Шрафење на 
материјалот

Зацврстување 
на материјалот

Типла SX Plus Стандардни типли

Шрафење без да се држи типлата
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Типли Fischer

Примена на типлата во зависност од материјалот

Бушење во бетон 
и отстранување на 

струготини 

Поставување на 
типлата и шрафот.

Шрафење на 
материјалот

Зацврстување на 
материјалот во бетон

Зацврстување на 
материјалот во тула

Шифра Димензија Опис

700838 8x60mm

шестоаголна глава

50

700839 8x80mm

700840 8x100mm

700841 8x120mm

700842 8x140mm

700843 8x160mm

700844 10x100mm

700845 10x120mm

700846 10x80mm
конусна глава

700847 10x100mm

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за ударна типлата со 
шраф SXRL.

Ударна типла за ѕид со шраф SXRL - Fischer

• Сет од типла и шраф.
• Голема носивост.
• Безбедна примена во бетонски конструкции и тули.
• Широка примена поради големиот избор на димензии.
• Запци кои не дозволуваат провртување на типлата.
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Типли Fischer

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за типлата DuoBlade.

Пластична типла за гипс картон DuoBlade - Fischer 

Шифра

700809 40

• Иновативна пластична типла за гипс картон DuoBlade со интелегентни комбинации за поголема јачина.
• Врвот на типлата овозможува директно бушење, лесна и брза монтажа во гипс картон.
• Црниот метален врв гарантира едноставна и безбедна монтажа.
• Висок вртежен момент 
• PZ 2 за шрафот и за типлата.

Примена на типлата во гипс картон

Бушење во гипс картон

Бушење на 
материјалот во 

2 гипс плочи

Шрафење на 
материјалот во 

гипс картон

Шрафење на 
материјалот

При шрафење се 
отфрла врвот на 

типлата

При шрафење се 
отфрла врвот на 

типлата

Прицврстување 
на материјалот

Прицврстување 
на материјалот

Прицврстување на 
материјалот со кука



Иновации кои импресионираат. 15

Типли Fischer

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за типлата DuoTec.

• Флексиблина типла која овозможува примена на шрафови и куки со различен тип на навој.
• Телото на типлата е дополнително зајакнато со стаклени влакна со кои се овозможува таа да издржи големо 

оптоварување во сите градежни материјали.
• Специјален материјал кој ја распоредува носивоста по површина на панелот со што се минимизира слабеењето на 

потпорниот градежен материјал.
• Стандардна димензија на отвор за бушење за лесна монтажа.

Пластична типла за гипс картон DuoTec - Fischer

Шифра Димензија

700807 10mm 20

700808 12mm 10

Примена на типлата во гипс картон

Бушење во гипс картон

Бушење на 
материјалот во 

2 гипс плочи

Шрафење на 
материјалот

При шрафење се 
отфрла врвот на 

типлата

Поставување на 
флексибилен држач 

за шраф

Прицврстување 
на материјалот

Отстранување на 
држачот за типлата

Шрафење на 
материјалот

Поставување на типлата во гипс картон
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Типли Fischer

Пластична типла за гипс картон - Fischer 

Шифра Димензија

700811 4x22mm 100

• Едноставна и брза монтажа.
• Голема носивост.
• Помал потребен простор позади таблата поради кратката димензија на типлата.
• Лесно зашрафување и отшрафување на типлата.
• Со купување на кутија следи соодветен бит.

Примена на типлата во гипс картон

Поставување на 
типлата на бит 

за шрафење

Бушење во 2 
гипс плочи

Зашрафување 
во гипс картон

Поставување на 
типлата на бит 

за шрафење

Отстранување 
на битот

Поставување на 
типлата во 2 
гипс плочи

Шрафење на 
материјалот

Шрафење на 
материјалот во 

2 гипс плочи

Прицврстување на 
материјалот

Прицврстување на 
материјалот со кука
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Типли Fischer

Шифра Димензија

700813 8x50mm 50

700814 10x60mm 25

Универзална пластична типла за различни материјали - Fischer

• Погодно за сите градежни материјали, обезбедува силно прицврстување.
• Назабена форма со антиротација спречува провртување при шрафење.
• Се применуваат шрафови за дрво или иверка.

Примена на типлата во зависност од материјалот

Примена во бетон Примена во тула Примена во гипс плоча

Метална типла за гипс картон - Fischer  

Шифра Димензија

700812 4x31mm 100

• Едноставна и брза монтажа.
• Голема носивост.
• Помал потребен простор позади таблата поради кратката димензија на типлата.
• Без бушење.

Примена на типлата во гипс картон

Зашрафување во 
гипс картон

Шрафење на 
материјалот

Прицврстување 
на материјалот
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Типли Fischer

Шифра Димензија Опис

700815 3

без кука

50

700817 4

25
700819 5

700816 3

со кука700818 4

700820 5 20

Метална типла за гипс картон - Fischer    

• Голема носивост благодарејќи на добро распоредената оптеретеност.
• Едноставна монтажа поради самоотварачка затезна пружина.
• Голема флексибилност поради долгиот навој. 

700815, 700817, 700819 700816, 700818, 700820

Примена на типлата во гипс картон

Бушење во 
гипс картон

Поставување на 
типлата во гипс 

картон

Отворање на 
пружината

Завртување на 
шрафот

Стегање на типлата
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Типли Fischer

Примена на типлата во гипс картон

Бушење во 
гипс картон

Поставување на 
типлата во гипс 

картон

Зашрафување со 
помош на клештата

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за типла HMS.

Шифра

700825 1

• Ергономска рачка за лесно ракување.
• Стабилен и издржлив дизајн.
• Механизам за заклучување.

Метална типла HMS за гипс картон - Fischer

Шифра Димензија

700821 5x37mm

50
700822 5x52mm

700823 5x65mm

700824 6x65mm

• Поставувањето на типлата се врши со помош на клештите со шифра 700825.
• Отстранување на типлата и повторно нејзино аплицирање може да се повторува без да се намали од носивоста.
• Голема носивост благодарение на дополнителните делови кои што се отвораат. 
• Запци на крајот на типлата коишто навлегуваат во материјалот и обезбедуваат сигурно позиционирање.
• Сет од типла и шраф.

Додаток за типла HMS

Клешта за метална типла за гипс картон - Fischer
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Типли Fischer

Шифра Димензија

700848 8 25

700849 10 20

700850 14 10

Пластична типла за сипорекс GB - Fischer

• Типла која се применува во новиот тип на материјали за градба од воздушест бетон - сипорекс.
• Оптимално распоредување на притисокот на носивоста со што се добива зголемена носивост на типлата.

Примена на типлата во сипорекс

Бушење во воздушест 
бетон - сипорекс

Отстранување 
на струготини 

Поставување на 
типлата со чекан

Зашрафување 
на материјалот

Зацврстување 
на материјалот
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Типли Fischer

DuoBlade

DuoSeal

DuoPower

DuoPower

DuoTec
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Бургии Fischer

Бургија за бетон SDS Plus-V - Fischer

Стеги за кабел BN - Fischer

• Power breaker технологија која предизвикува микро 
напукнувања во материјалот и ја зголемува брзината 
на бушење.

• Зголемени и појачани рабови.
• Центрирачки врв.
• Vario KVS Helix Лесно отстранување на прашина.

• Изработено од висококвалитетен најлон.
• Нема во својот состав силикон и халогени елементи.
• Погоден за температури од -100C do +850C.

l - должина на стегата.
b - ширина на стегата

Шифра Ф Вкупна должина
Работна 

должина

1401383 6mm 110mm 50mm

1

1401384 6mm 160mm 100mm

1401385 6mm 210mm 150mm

1401386 6.5mm 160mm 100mm

1401387 6.5mm 260mm 200mm

1401388 6.5mm 310mm 250mm

1401389 8mm 110mm 50mm

1401390 8mm 160mm 100mm

1401391 8mm 210mm 150mm

1401392 8mm 260mm 200mm

1401393 10mm 110mm 50mm

1401394 10mm 160mm 100mm

1401395 10mm 210mm 150mm

1401396 10mm 260mm 200mm

1401397 10mm 310mm 250mm

Шифра Димензија Боја

1401377 2.5x100mm

транспарентни 100

1401378 2.5x120mm

1401379 2.5x200mm

1401380 3.6x150mm

1401381 4.6x200mm

1401382 4.8x280mm

Вкупна должина

Ф
SDS-plusРаботна должина
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Бургии Fischer

Бургија за бетон SDS Plus II Pointer V - Fischer  

• Power breaker технологија која предизвикува микро 
напукнувања во материјалот и ја зголемува брзината 
на бушење.

• Зголемени и појачани рабови.
• Центрирачки врв за лесно и прецизно бушење во мазна 

површини.
• Иделна за бушење со акумулаторска дупчалка.
• Vario KVS Helix Лесно отстранување на прашина.

Шифра Ф Вкупна должина
Работна 

должина

1401398

12mm

160mm 110mm

1

1401399 210mm 160mm

1401400 260mm 210mm

1401401 310mm 260mm

1401402
14mm

160mm 110mm

1401403 210mm 160mm

Вкупна должина

Ф
SDS-plusРаботна должина

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за бургијата SDS Plus 
II Pointer V..

Бургија за бетон D-S HM - Fischer  

• Сечило од карбид отпорно на загревање кое што обезбедува долг животен век на бургијата.
• Специјална дизајнирана спирала за оптимално отстранување на струготини.
• Висококвалитетен челик со голема отпорност на кршење.

Шифра Ф Вкупна должина
Работна 

должина

1401422 6mm 100mm 54mm

1
1401423 8mm 120mm 67mm

1401424 10mm 120mm 67mm

1401425 12mm 150mm 85mm

Вкупна должина

Ф

Работна должина
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Бургии Fischer

Бургија за дрво D-WS - Fischer

• Специјално дизајниран врв за брзо бушење.
• Спирала за оптимално отстранување на струготини.
• Висококвалитетен Cr-V челик за најдобри резултати од дупчење.

Шифра Ф Вкупна должина
Работна 

должина

1401416 3mm 61mm 33mm

1

1401417 4mm 75mm 43mm

1401418 5mm 86mm 52mm

1401419 6mm 97mm 60mm

1401420 8mm 117mm 75mm

1401421 10mm 133mm 87mm

Вкупна должина

Ф

Работна должина

Fischer Бургија за метал HSS-G - Fischer  

• Специјално дизајниран врв за брзо бушење.
• Прецизно изработен цврст материјал за долг животен 

век.
• Тип N на спирала за оптимално отстранување на 

струготини.

Шифра Ф Вкупна должина
Работна 

должина

1401404 2mm 49mm 24mm

2

1401405 2.5mm 57mm 30mm

1401406 3mm 61mm 33mm

1401407 3.2mm 65mm 36mm

1401408 4mm 75mm 43mm

1401409 4.2mm 75mm 43mm

1

1401410  4.5mm 80mm  47mm

1401411 5mm 86mm 52mm

1401412 6mm 93mm 57mm

1401413 8mm 117mm 75mm

1401414 10mm 133mm 87mm

1401415 10.5mm 133mm 87mm

Вкупна должина

Ф

Работна должина
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Бургии Fischer

Бит за шрафење FPB Profi - Fischer

Држач за бит FPB - Fischer  

Сет битови FPB Profi  - Fischer

Шифра Димензија

1401426 PH2/25mm

10
1401427 PZ1/25mm

1401428 PZ2/25mm

1401429 PZ3/25mm

Шифра Димензија

1401430 58mm 1

Шифра Тип

1401431 1/4’’

• Идеално за екстремно високи вртежи.
• Погоден за рачна или машинска работа.
• Висока отпорност на абење.

• Робустен дизајн.
• Безбедно фиксирање на битот.
• Едноставната промена на битовите заштедува 

време.

• Безбедно и чисто чување на битовите.
• Робустен дизајн.
• Сетот се состои од: 

- PZ1 x 1, PZ2 x 1, PZ3 x1,  
- TX10 x 1, TX15 x 1, TX20 x 1, TX25 x 1, TX30 x 1, TX40 x 1, 
- држач за бит x 1.

Шифра

1401438 1

Пиштол за силикон KPM 3 - Fischer 

• Висока трансмисија за брзо нанесување.
• Екстремно робустен дизајн.
• Лесен пристап до кертриџот е лесен за 

позиционирање.
• Изработен од квалитетни материјали што 

обезбедуваат долг животен век.
• Лесен за ракување.
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Лепила Fischer

Шифра Пакување

1401434 300ml/490gr

Малтер за вбризгување FIS AB 300 T - Fischer 

• Двокомпонентен малтер кој содржи 2 комори 
со смола и стврднувач кои се мешаат при 
аплицирање. 

• ETA (Европско техничко одобрување) одобрено за 
употреба на бетон, тули и арматури.

• Одобрена температура на материјалот при 
обработка од -10°C до 40°C, по стврднување од 
-40°C до 120°C.

• Тестирано во дрво со препорачано оптеретување.
• Можност за поставување во суви, влажни и 

подводни отвори.

- Бетон, перфорирани блокови, цврсти и перфорирани песочни тули, шупли блокови од лесен бетон, воздушест 
бетон - сипорекс, цврсти блокови од лесен бетон, цврсти тули, дрво, природен камен.

Аплицирање на смесата додека 
не почне да се мешаат смолата 

и стврднувачот.

Аплицирање на смесата додека 
не почне да се мешаат смолата 

и стврднувачот.

Аплицирање на смесата 
во дупката во бетон.

Аплицирање на смесата 
во дупката во тула.

Поставување на арматура во бетон.

Поставување на арматура во тула.

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за малтерот за 
вбризгување FIS AB 300 T.

Градежни материјали во кои може да се примени:
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Лепила Fischer

Навлака за малтер за вбризгување FIS H - Fischer  

Шифра Димензија

1401435 12x50mm
50

1401436 12x85mm

1401437 20x130mm 20

• Навлака со структура на решетка, ја намалува 
потрошувачката на малтер.

• Оптимално механичко поставување во 
перфорирана тула.

• Центрирачки ножеви ја фиксираат навлаката со 
различни дијаметри.

• Погодно за монтажа над глава.

Шифра Боја

1401439 транспарентен
310ml

1401440 бел

Силикон санитарен - Fischer  

• Перманентно еластичен.
• Не дозволува формирање на мувла.
• Дозволена тотална деформација 25%.
• Екстремно добри процесирачки својства.

Шифра Боја

1401441 бел 310ml

Силикон акрилен - Fischer   

• Еласто-пластика.
• Компатибилен со боја.
• Може да се обои/малтериса.
• Погодно за пополнување на простор помеѓу 

лајсна и ѕид, гардеробер и ѕид и слично.

Примена на навлака за малтер во тула
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Лепила Fischer

Шифра

1401442 25ml

2-компонентен универзален лепак - Fischer

• Моќен транспарентен лепак кој не остава трага.
• Погоден за лепење стакло.
• Универзална примена на многу полиња на 

аплицирање.
• Брзо време на стврднување и екстремно 

цврсто.
• Отпорно на повеќе временски влијанија и вода 

благодарение на UV заштита. Ова обезбедува 
стабилно лепење во затворени и отворени 
простори. 

Шифра

1401444 25ml

2-компонентен лепак за дрво (Furniture saver ) - Fischer

• Има карактеристика после сушењето да има 
структура слична на дрво со што се овозможува 
шрафење во лепилото.

• Доколку слојот на нанесено лепило е доволно 
дебел може лесно да се пескари. На овој начин 
лесно може да се прават поправки на мебелот.

• Максимално време на чекање од 5 минути. 
• Брзо се стврднува и веднаш е спремно за 

примена.

Оштетување на 
плочестиот материјал

Оштетување 
на материјал

Пополнување на 
оштетениот дел

Аплицирање на лепакот
на оштетеното парче

Поставување на оковот

Поставување на парчето со креп 
трака и отстранување на лепак

Функционален оков по 
извршување на поправката 

Отстранување на креп 
трака после 24 часа

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за лепакот за дрво 
Furniture saver.

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за 2-компонентен 
универзален лепак.
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Лепила Fischer

Аплицирање на лепилото Време на стегање 30 секунди Погодно за разлини материјалиОтворање на лепилото

Шифра

1401443 15gr

Супер лепак - Fischer

• Погоден за скоро сите материјали и ги лепи 
брзо, не повеќе од 30 секунди.

• Не ги допирајте прстите поради краткото 
време на реагирање.

• Екстра јако лепило, до 130kg/cm2.

• Лепење инокс под идеални услови се 
постигнува после 24 часа.

• Невидливо прицврстување.
• Сет од типла, шраф и стопер.
• Лесна монтажа.

Стопер за врата - Fischer

Шифра Боја

1500175 сив

10
1500172 бел

1500173 црн

1500174 крем

15001731500175 15001741500172

1500172

1500172

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за супер лепакот.
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Забелешки
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Забелешки
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Киро Глигоров бр.3 
Скопје, 
Република Македонија

+389 2 2461-664 
+389 2 2461-089

www.novomak.com
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